2020 年６月 16 日

株 主 各 位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ウ ッ ド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐々木 義実

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード８９０３）

問合せ先 取締役管理本部長 澤 田  正 憲

  電話 ０３－５４２５－２６６１

「第24回定時株主総会招集ご通知添付書類（事業報告）」記載事項の一部修正について

当社「第24回定時株主総会招集ご通知添付書類（事業報告）」の記載内容の一部に誤りがございました

ので、ここでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせて

いただきます。

記

修正内容（修正箇所は下線を付して表示しております。）

１．「2019 年度 事業報告」 12 ページ

４．会社役員の状況
(１) 取締役及び監査役の状況（2020 年３月 31 日現在）

   修正前

地位 氏名 担当及び重要な兼職の状況

取締役 倉増  晋 開発本部長

取締役 手島 芳貴 株式会社タカラレーベン 専務取締役

   修正後

地位 氏名 担当及び重要な兼職の状況

取締役 倉増  晋 建築本部長

取締役 手島 芳貴 株式会社タカラレーベン 取締役 兼 専務執行役員

 ２．「2019 年度 事業報告」 13 ページ

４．会社役員の状況
(４) 社外役員に関する事項

① 他の法人等の重要な兼職の状況及び当社と当該他の法人等との関係

修正前

 他の法人等の重要な兼職の状況

取締役 手島芳貴 株式会社タカラレーベン 専務取締役

修正後

 他の法人等の重要な兼職の状況

取締役 手島芳貴 株式会社タカラレーベン 取締役 兼 専務執行役員

以 上